
未来之光花园项目 E13-16、E13-07、E12-32、E13-13潜水排污设备采购项

目变更公告 2

恒信咨询管理有限公司受金驰生活服务(河南)有限公司、郑州超宏生活服务有限公司、郑州超

盈生活服务有限公司的委托，就未来之光花园项目 E13-16、E13-07、E12-32、E13-13 潜水排污设

备采购项目进行询比采购，现发布本项目变更公告。

1.项目情况

1.1 项目名称：未来之光花园项目 E13-16、E13-07、E12-32、E13-13潜水排污设备采购项目

1.2 项目编号：【HXZB】20240820

2.变更内容

2.1 原响应文件的上传/递交截止时间：2024年 09月 27日 14时 00分（北京时间）。

现变更为:2024年 10月 15日 14时 30分（北京时间）。

2.2 其余内容保持不变。

3.发布公告的媒介

本变更公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《中招联

合招标采购网》上发布，采购人及采购代理机构对任何转载信息不承担责任。

4.联系方式

采购人：金驰生活服务（河南）有限公司

郑州超宏生活服务有限公司

郑州超盈生活服务有限公司

地址：郑州市航空港区荆州路与规划领事馆南三路交叉口

联系人：朱先生、王先生

电话：0371-56567594

采购代理机构：恒信咨询管理有限公司

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 B座 6楼

联系人：王倩倩、李月晓、于留洋

电话：0371-55131206、0371-86688491（转 615）

邮箱：hxzx04@163.com

mailto:hnhxzbb@163.com

		2024-09-27T12:50:05+0800
	文件认证


		2024-09-27T12:50:05+0800
	文件认证




